ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 017/2021

DE: 17 DE NOVEMBRO DE 2021

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSEBIO MUNHOZ DIAS NOVO

A Vereadora que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, encaminha a Senhora Andreia Cunha da

Fonseca Secretária de Obras e Infraestrutura — SEMOI, a seguinte indicação;

• SOLICITO UM PALIATIVO NO RABO DA COBRA A 5 KM ANTES

DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS.

JUSTIFICATIVA

Venho solicitar de vossa senhoria que venha tomar providências cabíveis

referente a um paliativo localizado no Rabo da Cobra a 5 Km Antes do

Município de São Luís. Pois destaco que há buracos que estro

aumentando a cada dia e assim dificultando o tráfego de veículos e

causando prejuízos e transtornos aos motoristas que por ali trafegam, por

esse motivo peço que essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente.

L.

<t
Francielle

Eusebio .inhoz Dias Novo

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/nº Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF nº. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.rorainopolis.rr.leg.br
Email: cama raderorainopo lis (1iRmail.com